
POMPE SI PIESE PENTRU POMPE PENTRU INSTALATII NAVALE 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Ministerul Apararii - U. M. 02049 Constanta 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 23-10-2019 

Data aparitiei: 25-10-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1025904] 

Domenii 

Pompe de apa (CPV: 42122130) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - POMPE SI PIESE PENTRU POMPE PENTRU INSTALATII NAVALE 

Atribuiri ale Ministerul Apararii - U. M. 02049 Constanta..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1025904] 

 

POMPE SI PIESE PENTRU POMPE PENTRU INSTALATII NAVALE 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1050708 / 14-08-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Ministerul Apararii - U. M. 02049 Constanta 

CIF: 4515514, Adresa: Strada: Tulcea, nr. 22-24, , Constanta, Romania, 900426, Email: 

achizitiium02049@navy.ro, Telefon: +40 0241652594, Fax: +40 0241652770, Persoana contact: 



PIRVULESCU EUGEN, Punct(e) de contact: PIRVULESCU EUGEN, In atentia: Catalina Raceala, URL: 

www.bazanavala.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

POMPE SI PIESE PENTRU POMPE PENTRU INSTALATII NAVALE 

 

Cod CPV: 

42122130-0 - Pompe de apa (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere: 

Furnizare POMPE ŞI PIESE PENTRU POMPE PENTRU INSTALAŢII NAVALE, în cantităţile specificate în 

caietul de sarcini specific fiecărui produs. 

Autoritatea contractantă va răspunde la orice solicitare de clarificări sau informaţii privind documentaţia 

de atribuire, în a 6-a zi înainte de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor, într-o perioadă care nu 

depăşeşte 3 zile lucrătoare de la primirea acestora. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 



Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

A4 1338/09.10.2019 / 23-10-2019 

 

Denumire Contract: 

Contract Pompe si piese pentru pompe pentru instalatii navale 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

ADINAV - CIF: RO 16999124, Adresa: Strada Timiş, Nr. 186, Braila, Braila, Romania, Email: 

adrianpopa11@yahoo.com, Telefon: +40 755054999 

 

Data anulare: 02-09-2019 

Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ 

 

Data anulare: 19-09-2019 

Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme 

 

Data anulare: 02-10-2019 

Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme 



 

Data anulare: 02-09-2019 

Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ 

 


